224 25 may 1461, _____ (blank space) Cuassot de Cugiez owes Petrus Blan junior de Brenles.

224 26 may 1461 (anno domini quo supra), Vuilliermus douz Russel de Chessalles supra Meldunum with approval of his nephew Johannes douz Russel and Jaquetus filius quondam Anthonii douz Russel, exchange with Vuilliermus Bicholleir et Anthonius and Jaquetus his brothers of Chessalles.

224 01 jun 1461 (anno domini quo supra), Johannes de Oppens de Combremont loz Pictet owes Petrus Mougneir de Sales.

224 01 jun 1461 (die et anno quibus supra), Johannes Bralliar filius quondam Petri Bralliar de Soctens sells to Johannes douz Brit et Petrus eius nepos.

224v 01 apr 1461 (anno domini quo supra), Johannes Daux alias Blan saltor Melduni with approval of his son Jacobus leases for 3 years to Johannes Domp Rod corderius.

224v 19 apr 1461 (anno domini quo supra), cum que Petrus Perrier de Nerioux seu predecesores sui owed Johannes Monachy, now Nicodus son of the said Jaquetus Monachy has received from the said Petrus 25 sols in rehemption.

224v 27 apr 1461 (anno domini quo supra), Nobilis Johannes Asineir de Melduno approves a sale to Jacobus Doczaz de Rueria supra Staviacum laz Gibloux.

224v 02 may 1461, Marriage: Girardus filius Petri Blan de Brenles, and Petrus de Vuaud de Lucens nomine et pro Anthonia filia quondam Mermeti Perrillioz de Cultilia.

225 03 may 1461 (anno domini quo supra), Johannes Pery de Fey owes Johannes Mejoz dicti loci.

- 225 10 may 1461 (anno domini quo supra), cum que Petrus Tougneir ? de Vuilliens filius quondam Nicodi Tougneir ? sold to Glaudius Favrez de Servion, now payment is made.
- 225 10 may 1461 (anno domini quo supra), Petrus Anthoniez de Rovrex owes Johannes Domp Rod corderius Melduni.
- 225v 15 jun 1461, Johannes dictus Chollet de Lovatens owes Petrus Cavens de Vuicherens.
- 226 08 jun 1461, Marriage: Johannes filius quondam Jaqueti douz Plan prope Meldunum, and Petrus Rolaz de Excublens nomine et pro Nicolleta filia quondam Jordani Grand de Roppra consanguinea sua.
- 226 29 jun 1461, Petrus Ensis notarius Melduni and Humbertus and Johannes Creaturaz, dispute, agreement to arbitration.
- 226 29 jun 1461 (anno domini quo supra), Stephanus Detar, Anthonius et Jaquetus de Tar eius nepotes, partage, list of arbiters.
- 226v 29 jun 1461, cum que Johannes Vuillierens de Bolens et Johanneta eius uxor sold to Johannes Bollion clericus Melduni, as recorded by Johannes Saloz, now the right of reachept is granted.
- 226v 28 jun 1461 (anno domini quo supra), cum Johannes filius Glaudii de Placy de Sancto Ciriaco sold to Johannes Bollion, as recorded by Johannes Saloz, now right of reachept is granted, with further proceedings.
- 227 06 jul 1461, Johannes Vaulet alias Villar antenatus de Tretorens owes Petrus Guillion de Nerioux.
- 227 24 jun 1461, Petrus de Terguel ? ~~morans Friburgi~~, lease for 9 years to Johannes de Sauges de Brenles, with further proceedings.
- 227v 26 jul 1461, cum que Dompnus Henricus Conchy cappellanus et Petris Conchi eius frater had a dispute over their partage, now they agree to arbitration.
- 227v 26 jul 1461 (die et anno quibus supra), cum Loysa filia quondam Johannodi Conchy relictaque Johannis nutriti quondam Petri Mercier made a donation to Dompnus Henricus Conchy cappellanus et Petrus Conchi eius frater omnia bona sua, and other bequests, recorded by Johannes Saloz 19 feb 1458, now the provisions of that letter concerning Petrus are nullified, and the said Henricus and Loysa promise to uphold the other provisions.
- 227v 26 jul 1461 (datum ut supra), Guiliermus de Viviaco domicellus de Melduno, accensation for Johannes Clemenczat de Profondavalle.
- 228 22 aug 1461, Petrus Mougneir de Vuistens owes Petrus Blan junior filius Petri Blan de Brenles.

228 24 aug 1461 (anno domini quo supra), Anthonia uxor Anthonii Vouteir de Bussy sells to Johannes douz Crest filius quondam Johannis douz Crest, with further proceedings.

228 12 sep 1461 (anno domini quo supra), Nicodus douz Plan de Mont et Nicolletus Flaschat morans apud Chessalles, agreement.

228v 12 sep 1461 (datum ut supra), Marriage: Anthonius Rubat de Mollens, and Nicodus Vouteir de Bussy nomine et pro Agnete eius filie.

229 12 oct 1461, Marriage: Petrus Bralliar notarius et burgensis Melduni, and Anthonia filia Nicolleti Vuilliquier relictaque Nicodi Allamand.

229 12 oct 1461 (datum ut supra), Dompnus Henricus Conchy cappellanus Melduni and Petrus Conchi eius frater, agreement, in effect, their partage, with further proceedings and at least one dated notation 01 dec 1462, and a further agreement dated 22 oct 1461 (mensis predictae anno domini quo supra).

229v 02 oct 1461 (anno domini quo supra), Nicodus Caschat de Mont, donation inter vivos to Anthonius Cons de Sougy.

229v 05 oct 1461 (anno domini quo supra), Johannes Monachy de Melduno burgensis has received from Dompnus Henricus Calle alias de Fonte ? et Nicodus eius frater.

230 15 nov 1461, Marriage: Jaquetus filius Glaudii Bessenczon douz Borjaud, and Gladius Guilliar de Mexieres prope Joretum nomine et pro Johanneta eius sorore, with further proceedings.

230 Die Veneris post Martini Yemalis 1461 (anno quo supra), brief notation mentioning Petrus Contoz, possibly relating to request to pay a debt.

230v 15 nov 1461, Johannes Huguet de Corcellis prope Joretum sells to Jacobus Servion faber Melduni, with further proceedings.

230v 22 nov 1461 (anno domini quo supra), Johannes Vuaulet alias Villar de Tretorens has received from Anthonius Bossonier de Melduno nomine Perrussone eius uxor filie dicti Anthonii, her dowry.

230v 29 nov 1461 (anno domini quo supra), Aymonetus filius Henrici de Bertrens ? de Cappella supra Gillarens et Perrussona eius uxor filia quondam Richardi Navion (clear) relictaque Petri filii quondam Perrodi Cristin douz Boz eis Estasteir (uncertain script, either of the t's could be a c).

231 (Entire page is blank apart from a brief notation at the bottom: 03 dec 1461, Fiat lictera laudimi pro Vuilliermo Morel de Rueria quod Nobilis Johannes Asignieir ... sibi laudat aquisitionis per ipsum Vuilliermum factam et Petro eius fratri.)

231v 06 dec 1461, cum que Nobilis Johannes Asineir de Melduno and Petrus et Aymo Regis de Rotundomonte had a dispute, now they agree to arbitration.